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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Dolar/TL hafta başına kıyasla sınırlı gerileyerek tarihi zirvelerin hemen altındaki seyrine devam 
ediyor. 

Yurtiçinde bugün önemli bir veri gündemi bulunmuyor, yurtdışında ise bugün 16:30'da ABD işsizlik 

maaş başvuruları bekleniyor.  

Kur tarihi zirvelerine yakın seyrini sürdürürken, geçen hafta döviz piyasasına müdahale eden 

TCMB'den bu müdahaleleri sürdürüp sürdürmeyeceği de yakından izleniyor.  

TL'nin geçen hafta illikit piyasada 14 seviyesini görmesinin ardından TCMB iki defa dolar satarak 

piyasaya müdahale etti. TCMB'nin iki müdahalesi de kurun 13.8 seviyesinin üzerine çıkmasıyla 

başladı. 

Yaklaşık %21 ile üç yılın zirvesindeki enflasyonda birkaç ay içinde gerçekleşmesi beklenen 10 puan 

artışa ve TL'nin eksi getirisine rağmen TCMB'nin Aralık ayında bir faiz indirimine daha gitme 

ihtimali TL'nin değerini tarihi dip seviyelere düşürdüğü gibi toparlanmasına da engel oluyor. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başta olmak üzere ekonomi yönetiminin düşük faizlerle kredi 

maliyetlerini düşürmek dışında bir politika gütmediğini açıkça beyan etmesi TCMB'nin faiz artırımı 

gibi doğrudan araçlar kullanmasını engelleyerek TL'nin toparlanmasını zorlaştırıyor. 

Hükümet bir yandan enflasyon yükselirken bir yandan da alım gücünü telafi etmek için kamu 

harcamalarımı artırıcı önlemleri değerlendirmeye veya devreye almaya başladı. 

TL'nin değerinin tarihi dip seviyelere inmesi ve diğer araçlarda getirilerin negatif olması 

yatırımcıları dövize ve hisse senedi piyasasına yöneltiyor. 

Uluslararası piyasalara bakıldığında ise, koronavirüsün Omicron varyantı menkul kıymet 

fiyatlarına yön vermeye devam etti. 

Asya borsaları, Omicron varyantının ekonomiye etkilerine dair endişelerin hafiflemesi ancak ABD 

enflasyon verileri öncesinde temkinli hareketin artmasıyla dalgalanırken, Avustralya doları ve 

petrol gibi riskli varlıklara yönelim oldu. 

Tahviller, Omicron varyantına dair endişelerin hafiflemesi nedeniyle faiz artırımlarına dair 

beklentilerin netleşmesiyle kayıplarını telafi etti. Yatırımcıların odağında faiz artırımları 

konusunda ipucu verebilecek ABD enflasyon verileri ve gelecek hafta gerçekleşecek Fed toplantısı 

var. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.5 artarak iki haftanın en 

yüksek seiyesine yükseldi. 



Japonya'nın Nikkei endeksi  arda iki seansta %3.5 yükselmesinin ardından yatay seyretti.  

Dün, BioNTech  Pfizer PFE.N, koronavirüs aşılarının üç doz uygulandığı bir laboratuvar testinde 

Omicron varyantını etksiz hale getirebildiğini söyledi. 

Risk iştahı, Omicron'un düşünüldüğü kadar şiddetli olmadığına işaret eden ön verilerin etkisiyle de 

toparlandı. Öte yandan İngiltere'de Omicron'un yayılmasını engellemek için daha sert kısıtlamalar 

getirildi.  

ABD'nin iki yıllık Hazine tahvillerinin getirisi %0.7140 ile Mart 2020'den bu yana görülen en yüksek 

seviyeye ulaşmasının ardından bugün %0.6955'te yatay seyretti. ABD'nin on yıllık Hazine 

tahvillerinin getirisi dün kaydettiği 4.6 baz puanlık bir sıçramanın ardından bugün %1.5332 

seviyesinde seyretti.  

Ekonomistler, yıllık manşet ABD enflasyonunun geçen ay %6.8'e ulaşmış olacağını tahmin 

ediyorlar.  

Dün görülen işlemler dolara destek sağlamak için yeterli olmadı ve dolar euro karşısında bugün 

sert bir düşüş kaydederek 1.3333 dolara geriledi.  

Dolar endeksi  96.029 seviyesinde seyretti.  

 

PARİTELER 

 
 USD/TL 

 
Dün Kabine Toplantısı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları takip edildi. Döviz 

sorununun kurun seviyesiyle değil istikrarıyla ilgili olduğunu bildiklerini söyleyerek, “sanayi 

kapasitemizi hızla geliştirirken düşük faiz ve dengeli kur ile üretimi ve istihdamı adım adım daha 

ileriye taşıyacağız “açıklamasında bulundu. Özellikle dövizi olan birey ve kurumları yeni ekonomi 

politikasının getirdiği fırsatları değerlendirmeye davet etti. TL mevduatta stopaj avantajının Mart 

sonuna kadar uzatılacağını belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca “BAE ile başlattığımız yeni 

dönemi hızla daha ileriye taşımanın gayreti içindeyiz” dedi. 

TCMB Kasım ayına ilişkin enflasyon değerlendirmesinde üretici fiyatlarında genele yayılan artışlar 

görüldüğünü belirtti. Enflasyondaki yükselişe en belirgin katkının enerji grubundan geldiği ifade 

edildi. TL’deki görünümün enerji fiyatlarındaki artışta belirleyici olduğu ifade edildi. Geçtiğimiz 

Cuma açıklanan veride TÜFE %21,31 ile 3 yılın zirvesinde ve beklentilerin üzerinde açıklanırken, 

çekirdek enflasyon 17,62%, ÜFE ise yıllık 54,62% seviyesine yükseldi. ÜFETÜFE farkı 33,3% puanla 

en yüksek seviyesine yükseldi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu, geçen hafta gerçekleştirilen 

yatırımcı toplantısında 16 Aralık’taki toplantıda faiz indirimi yapılmaması olasılığının arttığını 

söyledi. 2021 yılı son PPK toplantısı önümüzdeki hafta 16 Aralık’da gerçekleştirilecek. Yarın TR 

işsizlik oranı açıklanacak. 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=PFE.N


Hafta içinde Katar ile yapılan swap anlaşması, döviz girişi beklentisi ile TL varlıklara olumlu 

yansıdı. Türkiye 5 yıllık CDS 485 seviyelerine geriledi. BIST-100 dün günü yeni bir rekor ile 2.004,55 

seviyesinden kapattı. 

Teknik Analiz 

USD/TRY’de 23.11.2021 tarihindeki %20 ‘ ye yakın yükselişin ardından kur daha dar bir bandda 

hareket etmekte . Özellikle yukarda 13,80 seviyesinde TCMB’nin müdahele etmesi, bu seviyenin 

yukarda önemli bir direnç olarak izlenmesine neden oluyor. Son 1 haftalık grafik incelendiği 

zaman , kurun hep bu seviyeleri test edip geri döndüğü görülüyor Bu nedenle yukarda 13,80 ve 14 

seviyleleri önemli. Önümüzdeki hafta TCMB’nin faiz konusundaki tavrının ne olacağı , faizin 

indirilmemesi algısının güçlenmesi aşağılar için önemli. Piyasada olumlu bir algının oluşması 

halinde 13,50 , 13 seviyeleri önemli. 13 seviyesinin aşağı kırılması düşüşlerin hızlanmasına neden 

olabilir. 

 
Destekler: 13.50 - 13 

Dirençler: 13,80 – 14  

 

 EUR/TL 

 

EUR/TRY yukarı yönlü toparlama ile birlikte, Türk Lirası yatay fiyatlanırken 15TL üzerinde kalıcılık 
devam ediyor. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, Avrupa’da Almanya ticaret dengesi verisi takip 
edilecek. Genel olarak TCMB PPK toplantısına kadar 15,50 TL seviyelerinde fiyatlamaların devam 
edeceği söylenebilir. 
Teknik Analiz 

Bugün fiyat oynaklığının sınırlı kaldığı görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 15,70 
ve 15,85 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda 
ise 15,19 ve 15,00 destek seviyeleri önemini koruyor. 
 

Destekler: 15.19 – 15 

Dirençler: 15.70 – 15.85 



 

 GBP/TL 

İngiltere'deki yeni koronavirüs kısıtlamaları sterlini olumsuz etkilese de, piyasalarda yeni Omicron 
varyantının korkulduğu kadar kötü olmayabileceğine işaret eden veriler ile rahatlama görüldü. 
İngiliz Başbakanı Boris Johnson'ın İngiltere'de insanlara evden çalışmalarını, halka açık yerlerde 
maske takmalarını ve aşı belgelerini kullanmalarını söyleyerek sert koronavirüs kısıtlamaları 
getirmesinin ardından GBP/USD dün bir yılın dip seviyesine geriledi. 
Teknik Analiz 

GBP/TL dün GBP/USD’de yaşanan düşüşün ardından , USD/TL’de yaşanan dalgalanmalar 

nedeniyle diğer TL bazlı kurlara göre daha hafif yükselen bir seyir izledi. GBP/TL’de de yukarda  

18,50 seviyesinin önemli bir direnç oluşturduğu görülmekte. Son 1 haftalık süreçte 18,50’ ye kadar 

gelen kur bu seviyeyi aşamadı. Aşağıda ise olası gerilemelerde ilk olarak 18 seviyesi takip 

edilebilir.  

 

Destekler: 18 

Dirençler: 18,50 



 

 

 ALTIN 

Altın fiyatları, ABD doları ve Hazine getirileri, Fed'in bundan sonra izleyeceği para politikasına dair 

ipuçları sağlayabilecek önemli enflasyon verileri öncesinde güçlenirken yatay seyretti Altının spot 

piyasadaki ons fiyatı 1,782.65 dolarda yatay seyretti. ABD Altın vadeli işlemleri %0.1 düşerek 

1,784.50 dolara geriledi. 

 

 
 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, bazı hükümetlerin salgının hızlı yayılmasını durdurmak için kısıtlamaları 

artırmasına rağmen, Omicron koronavirüs varyantının küresel büyümeyi engellemeyeceği 

yönünde endişelerin hafiflemesinin ardından kazanımlarını artırdı. Brent ham petrolünün en yakın 

vadeli varil fiyatı  dünkü seansta kaydettiği %0.5 artışın ardından bugün %0.3 artarak 76.04 



dolara yükseldi. ABD hafif ham petrolü  dünkü seansta kaydettiği %0.4 artışın ardından bugün de 

%0.4 artarak 72.64 dolara yükseldi. 
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16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 228K 222K 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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